

Marielyst Strandpark Center K/S

Strandvejen 425, 6854 Henne
CVR-nr. 32 56 24 77

Årsrapport 2023/24

1. november - 31. oktober

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 28. marts 2025

Carsten Holmegaard Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13-14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marielyst Strandpark Center K/S Strandvejen 425 6854 Henne
	CVR-nr.: 32 56 24 77
	Stiftet: 5. november 2009
	Kommune: Varde
	Regnskabsår: 1. november 2023 - 31. oktober 2024
Bestyrelse	Niels Kristian Hansen, formand Erik Buhl Nielsen Carsten Holmegaard Hansen
Direktion	Carsten Holmegaard Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 261 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31.10.2024 negativ med 19.778 t.kr.

Ledelsen har vurderet kapitalberedskabet for det kommende års drifts- og aktivitetsplaner. Moderselskabet har afgivet tilsagn om at ville yde henstand i forhold til at få afdrag på de eksisterende mellemregninger og lån, samt de har givet tilsagn om at ville stille yderligere likviditet til rådighed for at dække de ordinære omkostninger for 2024/25. Ledelsen vurderer, at de indgående aftaler sikrer at likviditeten og finansieringen er tilstrækkelig til gennemførelse af drifts- og aktivitetsplanerne for 2024/25.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-123.448	-129.411
<hr/>			
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-137.607	-137.607
Driftsresultat		-261.055	-267.018
<hr/>			
Andre finansielle indtægter		19	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8	-13
Årets resultat		-261.044	-267.031
<hr/>			
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-261.044	-267.031
I alt		-261.044	-267.031
<hr/>			

Balance 31. oktober

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		4.095.784	4.221.311
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.435	76.515
Materielle anlægsaktiver	2	4.160.219	4.297.826
Anlægsaktiver		4.160.219	4.297.826
<hr/>			
Andre tilgodehavender		7.171	5.665
Tilgodehavender		7.171	5.665
Likvide beholdninger		4.454	9.857
Omsætningsaktiver		11.625	15.522
<hr/>			
Aktiver		4.171.844	4.313.348
<hr/>			

Balance 31. oktober

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kommanditistindbetalinger		125.000	125.000
Overført resultat		-19.903.139	-19.642.095
Egenkapital		-19.778.139	-19.517.095
<hr/>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.922.542	23.802.542
Langfristede gældsforpligtelser	3	23.922.542	23.802.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.441	20.000
Anden gæld		0	7.901
Kortfristede gældsforpligtelser		27.441	27.901
Gældsforpligtelser		23.949.983	23.830.443
<hr/>			
Passiver		4.171.844	4.313.348
<hr/>			
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	4		
Koncernregnskab	5		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Lommanditist- indbetalinger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. november 2023	125.000	-19.642.095	-19.517.095
Forslag til resultatdisponering		-261.044	-261.044
Egenkapital 31. oktober 2024	125.000	-19.903.139	-19.778.139

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0

2 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. november 2023	20.836.347	321.609
Kostpris 31. oktober 2024	20.836.347	321.609
Af- og nedskrivninger 1. november 2023	16.615.036	245.094
Årets afskrivninger	125.527	12.080
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2024	16.740.563	257.174
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2024	4.095.784	64.435

3 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/10 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/10 2023 gæld i alt
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0	23.922.542	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.922.542	0	0	23.802.542
	23.922.542	0	23.922.542	23.802.542

4 | Oplysninger om usikkerhed ved going concern

Ledelsen har vurderet kapitalberedskabet for det kommende års drifts- og aktivitetsplaner. Moderselskabet har afgivet tilsagn om at ville yde henstand i forhold til at få afdrag på de eksisterende mellemregninger og lån, samt de har givet tilsagn om at ville stille yderligere likviditet til rådighed for at dække de ordinære omkostninger for 2024/25. Ledelsen vurderer, at de indgåede aftaler sikrer at likviditeten og finansieringen er tilstrækkelig til gennemførelse af drifts- og aktivitetsplaner for 2024/25.

5 | Koncernregnskab

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Niels Kristian Hansen, Henne Strand A/S - Varde
